EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250318/0001-20 - CONTRATO Nº

2025.04.24.04  - ORIGEM: Pregão  Eletrônico Nº 003/2025-CMC - CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE CROATÁ - CONTRATADA(O).....: JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA  -

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO, PROJETOR MULTIMÍDIA E

VENTILADOR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CROATÁ-CE -

VALOR TOTAL: R$ 8.460,00 (oito mil quatrocentos e sessenta reais)  - PROGRAMA DE

TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 - Funcionamento das Atividades da Câmara Municipal de

Croata-CE, R$ 3.770,00 no elemento de despesa 44905234: Equipamentos e Material

Permanente, Máquinas, Utensílios e Equipamentos Diversos, R$ 3.200,00 no elemento de

despesa 44905212: Equipamentos e Material Permanente, Aparelhos e Utensílios Domésticos,

R$ 1.490,00 no elemento de despesa 44905233: Equipamentos e Material Permanente,

Equipamento para Áudio, Vídeo e Foto; - VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2025  - DATA DA

ASSINATURA: 24 de abril de 2025 – SIGNATÁRIOS: Maria das Chagas Sousa Martins –

Presidente da Câmara Municipal de Croatá e Clistene Jalber Vieira de Sousa – Representante

Legal da Contratada.